1. Quantidade de processos julgados no Pje 1º Grau - Processos com registro de decisão 
ou sentença: 630 (seiscentos e trinta); e 

2. Quantidade de processos sem julgamento e sem baixa - Processos que não possuem 
registro de decisão ou sentença: 1556 (mil quinhentos e cinquenta e seis). 

6.2. Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte – 2º Grau 

A Secretaria Judiciária, conforme suas atribuições regulamentares, executa as atividades 
cartorárias pertinentes à autuação, distribuição e processamento dos feitos da competência